

تحلیل هشدار رهبر انقلاب به آمریکا

جنگ با ایران، آتش در سراسر منطقه



نقطه دست می‌گذارد: هزینه جنگ برای دشمن، غیرقابل مدیریت و غیرقابل پیش‌بینی خواهد بود.
پاسخ ایران؛ بازدارندگی فعال و ضربه متقابل
در پخش دیگری از بیانات، رهبر انقلاب با صراحت تأکید کردند که ملت ایران در برابر هرگونه طمع‌ورزی، «مشت محکمی» به متجاوز خواهد زد. این تعبیر، بیانگر دکترین دفاعی جمهوری اسلامی است؛ دکترین مبتنی بر بازدارندگی فعال، نه انفعال و نه تجاوزگری. پاسخ ایران، نه نمادین و نه تبلیغاتی، بلکه متناسب، مؤثر و بازدارنده خواهد بود؛ پاسخی که می‌تواند محاسبات دشمن را به‌طور بنیادین برهم بزند. تجربه سال‌های اخیر، از سرنگونی پهپاد فوق‌پیشرفته آمریکایی گرفته تا پاسخ قاطع به تجاوزات آشکار در جنگ ۱۲ روزه، نشان داده

است که تهدید علیه ایران، بدون هزینه نخواهد بود.

پیام به دشمنان و اطمینان به ملت

رهبر انقلاب با یادآوری تکرار تهدیدهایی نظیر «همه گزینه‌ها روی میز است»، این ادبیات را کهنه و بی‌اثر خواندند و تأکید کردند ملت ایران از این لغاف‌ها تأثیر نمی‌پذیرد. این پیام، هم خطاب به دشمنان است و هم اطمینان‌بخش برای ملت؛ امنیت کشور بر پایه قدرت ملی، ایمان مردم و حضور میدانی آنان تضمین شده است.

در منظومه فکری رهبر انقلاب، همان‌گونه که در خاموش شدن فتنه‌های داخلی نقش مردم تعیین‌کننده بوده، در مواجهه با تهدید خارجی نیز این ملت، عنصر نهایی و سرنوشت‌ساز خواهد

بود؛ ملتی که بارها نشان داده در لحظه خطر، صحنه را ترک نمی‌کند.

بیانات روز گذشته رهبر معظم انقلاب را باید اعلام صریح خطوط قرمز جمهوری اسلامی دانست: ایران جنگ‌طلب نیست، اما در برابر جنگ، متغفل هم نخواهد بود. هر تجاوززی، پاسخ دارد و این پاسخ، محدود به یک نقطه و یک جغرافیا نخواهد ماند. منطقه، امنیتی‌اش را مدیون ثبات ایران است و بی‌ثبات‌سازی ایران، بمعنای شعله‌ور شدن آتشی است که دامن طراحان آن را خواهد گرفت.

این پیام روشن، هم بازدارنده است و هم هشداردهنده؛ هشداری که اگر شنیده نشود، مسئولیت عواقب آن تماماً بر عهده آغازگران خواهد بود.

رهبر انقلاب، با ترسیم معادلات واقعی قدرت در منطقه، تأکید کردند در صورت تجاوز دشمن، پاسخ ایران، قاطع، بازدارنده و منطقه‌ای خواهد بود.

به گزارش برنا، سخنان روز گذشته رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار پرشور مردم در آغاز دهه مبارک فجر، واجد پیام‌های روشن، صریح و در عین حال عمیق راهبردی برای دوستان و دشمنان جمهوری اسلامی بود؛ به‌ویژه آن بخش از بیانات معظم‌له که به تهدیدهای مکرر آمریکا و هشدار صریح درباره «منطقه‌ای شدن جنگ» در صورت هرگونه مآجراجویی نظامی اختصاص داشت.

این موضع‌گیری را باید نه یک تهدید احساسی، بلکه جمع‌بندی دقیق از واقعیات میدانی، توازن قوا و تجربه چهار دهه تقابل جمهوری اسلامی با نظام سلطه دانست.

جنگ منطقه‌ای؛ توصیف واقعیت نه شعار سیاسی

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی آغازگر هیچ جنگی نخواهد بود، تصریح کردند که اگر آمریکایی‌ها یا متحدان‌شان جنگی را تحمیل کنند، آن جنگ محدود، کنترل‌شده و نقطه‌ای نخواهد ماند، بلکه به یک جنگ منطقه‌ای تبدیل خواهد شد. این گزاره، ناظر به یک واقعیت انکارناپذیر در معادلات غرب آسیاست: امروز امنیت منطقه، شبکه‌ای و به‌هم‌پیوسته است و جمهوری اسلامی ایران تنها یک بازیگر متغفل در جغرافیای خود نیست، بلکه محور یک منظومه بازدارنده گسترده است که از خلیج فارس تا مدیترانه امتداد دارد.

آمریکا و رژیم صهیونیستی به‌خوبی می‌دانند که هرگونه درگیری با ایران، صرفاً مواجهه با یک کشور نیست، بلکه ورود به میدانی است که در آن منافع، پایگاه‌ها، خطوط انرژی و متحدان آنها در سراسر منطقه در معرض تهدید متقابل قرار می‌گیرد. هشدار رهبر انقلاب دقیقاً بر همین

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

برای رویارویی و زدن سیلی انتقام کاملاً آماده‌ایم

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه آتش منطقه، آمریکا و همراهانش را در خود خواهد سوزاند تأکید کرد: ما فقط به پیروزی می‌اندیشیم و هیچ واهمه‌ای از سروسدای گوساله سامری و هیمنه ظاهری دشمن نداریم و برای رویارویی و زدن سیلی انتقام کاملاً آماده‌ایم.

به گزارش ایرنا، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی در بازدید شبانه از آمادگی یکی از یگان‌های نیروهای مسلح، گفت: ملت ایران در مقابل خوی استکباری و تجاوزگری آمریکا، از گذشته تاکنون پایدار ایستاده و او را به شکست‌شای پی‌درپی واداشته‌اند. از جمله در جنگ پیچیده، چندوجهی و تروریستی اخیر، محاسبات دشمن را به‌هم‌ریختند.

وی یادآور شد: ملت ایران در طول این ۴۷ سال بارها ثابت کرده‌اند که ایران بلعیدی نیست و سرانجام آن لجوج خیره‌سری که درس نمی‌گیرد، خفه خواهد شد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: کسانی که چند ماه در شبپور فریب دمیدند و گزاره «ایران ضعیف» را ترویج کردند، حالا مجبورند یا حرف خود را پس بگیرند، یا سیلی منطقه‌ای قدرت ایران را دریافت کنند.

سرلشکر موسوی با بیان اینکه ظاهراً فراموش کرده‌اند در سال پنجاهونه مردم ایران، در شرایط دشوار، در مقابل دنیای کفر هشت سال ایستادند و سر آن را به سنگ کوبیدند، اظهار کرد: در جنگ دوازده‌روزه، طرح بیست‌ساله آمریکا و رژیم صهیونیستی را نقش بر آب کردند و آنها را شکست دادند. در فتنه یدماه نیز، طرح شبه‌کودتای دشمن داعشی‌وارِ آمریکایی‌صهیونی را ناکام گذاشتند.

وی افزود: آنچه دشمنان این ملت، به‌ویژه آمریکا، باید بدانند این است که انگیزه نیروهای مسلح ما برای جنگیدن در برابر دشمن، هیچ‌گاه مانند امروز نبوده است. خون‌خواهی روز سیزدهم باقی مانده و کوچک‌ترین خطا، دست ما را برای اقدام باز خواهد کرد. دنیا چهره متفاوت ایران قوی را خواهد دید؛ آنگاه هیچ آمریکایی در امنیت نخواهد بود و آتش منطقه، آمریکا و همراهانش را در خود خواهد سوزاند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد: اگر جنگی درگیرد، زنان و مردان مقاومت جای پای غریبه‌ها را نیز با آتش‌درمانی از منطقه پاک خواهند کرد.

تجدید نظر در دکترین دفاعی کشور

سرلشکر موسوی گفت: آن‌هایی هم که از محاصره دریایی سخن می‌گویند، بهتر است یک‌بار دیگر درس‌های جغرافیا و ژئوپلتیک را مرور کنند؛ ایران قدرتمند و وسیع، کشوری غیرقابل محاصره است.

وی با بیان اینکه پس از جنگ ۱۲ روزه و ادامه اقدامات موزیانه آمریکایی‌صهیونی، در دکترین دفاعی کشور تجدیدنظر کردیم و به دکترین آفندی نیروهای مسلح، مبتنی بر رویکرد عملیات برق‌آسا و دامنه‌دار، با اتخاذ راهبردهای نظامی ناهمگرا و کوبنده تغییر دادیم، اظهار کرد: بر این اساس، اقدام ما سریع، قاطع و به‌دور از محاسبات آمریکا خواهد بود.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: جمهوری اسلامی ایران، با اتکا به وعده الهی و تکیه بر ملت مقاوم و نیروهای مسلح قدرتمند و آماده، تحت رهبری بی‌نظیر حضرت امام خاتمه‌ای (مدظله‌العالی)، کوچک‌ترین غفلتی در برابر دشمنان از خود نشان نخواهد داد.

سرلشکر موسوی تأکید کرد: ما فقط به پیروزی می‌اندیشیم و هیچ واهمه‌ای از سروسدای گوساله سامری و هیمنه ظاهری دشمن نداریم و برای رویارویی و زدن سیلی انتقام کاملاً آماده‌ایم.



سخن نخست

یک فرضیه و سه سناریو درباره تهدیدات آمریکا

ادامه از صفحه یک
می‌گفتند ضربه اول باید آنقدر سریع و بدون مقدمه و کاری باشد که دشمن در همان ضربه اول زمینگیر شود و کاری نتواند بکند و در ادامه کاری کن یا دشمنان نابود شوند و یا تسلیم شوند.

این دکترین یا راهبرد نظامی آمریکااست که مقدمات آن ترساندن حریف قبل از عملیات است.

امروز آمریکا با ناوهوایپمابر و از طرف دیگر با ناوهای موشک انداز و زیردریایی های موشک انداز در اقیانوس هند و احتمالاً دریای سرخ و دریای مدیترانه برای ظاهرا حمله به ایران لشکر کشید کرده.

اولا هواپیماهای آمریکا بدون سوختگیری فقط می‌توانند به سواحل جنوبی ایران و یا شهرهای غربی ایران نزدیک بشوند.

درصورت سوختگیری کشوری که اجازه سوختگیری برای حمله به ایران می‌دهد، در اینصورت دشمن خواهد بود و حتما با ما درگیر خواهد شد و احتمالاً علاقمندی این کشورها برای درگیری با ایران ضعیف است.

دوماً حملات موشکی آمریکا به عمق ایران خواهد بود که این حملات درصورتیکه بی هدف و یا هدفمند و بدون پشتوانه زمینی باشد، منافع جنگی ندارد.

سوما این عملیات آمریکا ممکن است برای حمایت از جرقه جنگی داخلی باشد که در اینصورت باید یک عملیات هماهنگ بین آمریکا و دشمنان در داخل باشد که قدرت دشمن داخلی آنقدر نیست که حتی بتواند یک شهرستان را بگیرد و اداره کند.

این در صورتی است که آمریکا از تیررس سلاح ایران دور باشد و اگر در تیررس باشد، آنوقت معادلات تغییر خواهد کرد.

تصور کنید یک ناوگان دریایی آمریکا با حدود چند هزار نیرو در اقیانوس هند غرق شود.

در جمع بندی من تا الان نمی توانم بفهمم که هیچ دلیل قانع کننده جنگی برای ارتش آمریکا برای جنگ ایدایی با ایران وجود داشته باشد.

آمریکا می‌داند، اگر بزند، حتما خواهد خورد اگر از سرزمین های عربی و غیر عربی بزند، همه آنها خواهند خورد.اگر از ناوهای بزند، حتما خواهد خورد.

وقتی این بزن بزن باشد و بزند و میخورد، در اینصورت این جنگی که صحبت از آن است که می آید و کن فیکون میشود اما نمی تواند و نمیشود.

چه سودی می تواند برایش داشته باشد.

در اینجا که یکی میزند و یکی میخورد، فایده اش چیست؟

در این جنگ، انگیزه های ما جنگ مقاومت در مقابل تجاوز است ، و انگیزه های آمریکا برای سرباز آمریکایی نهایتا سرکوب حکومت ایران برای حقوق بشر است و باید دید آیا سرباز آمریکایی توان و دلیلی برای کشته شدن برای این جنگ را دارد یا خیر.

در این جنگ اگر از ما بخورد، حتی یک کشیده بخورد، حتما ما با همان یک ضربه قوی تر خواهیم بود و آمریکا نمیخواهد این اتفاق بیفتد.

من قبلاً گفتم، مجدد هم عرض میکنم شواهد اینگونه می‌گویند که هیچ جنگی اتفاق نخواهد افتاد و هیچ دلیل موجهی هم برای این موضوع وجود ندارد.

طرح موضوعات مربوط به این جنگ یک داستان انحرافی است.

شایعات فقط برای ترساندن مردم و ترساندن اقتصاد و تشویش آذهان مردم است و متأسفانه دیده ایم که بیش از ده سال است که مردم ما در این مورد تحت تاثیر القات نفوذی ها و دشمنان و عملکرد بسیار بد مدیران باکارآمد و مشکل ساز و فشارهای فضای رسانه ای هستیم و کاری کرده آمد که مردم ما قدرت تحلیل نداشته باشند و بسیار دهن بین و کم فکر و ترسو شوند و این هدف اصلی دشمن است که ما نمی توانیم.

در کنار این فرضیه جنگ که به آن باوری ندارم، به نظرم اصل موضوع را باید جای دیگر پیدا کرد و در این مورد باید خیلی جدی بود.

احتمالاً اتفاق دیگر خواهد افتاد و از فکر به آن هم ترس دارم .

باید منتظر اخبار بود و هرکاری که میشود برای حفظ ایران و ملت بزرگ ایران کرد را داوطلبانه انجام داد.

ان شاءالله که برای همه خیر باشد.

اخبار

قالیباف:

رسالت ما آگاهی‌بخشی به جامعه است

رئیس مجلس شورای اسلامی مهمترین وظیفه مسوولان در نظام جمهوری اسلامی ایران را آگاهی‌بخشی به جامعه عنوان کرد و گفت: هر فردی که نسبت به حق خود آگاهی داشته باشد و آن را مطالبه کند، خودبه‌خود نسبت به وظیفه خود نیز آگاه می‌شود، اما متأسفانه ما عکس این کار را انجام می‌دهیم.

به گزارش ایرنا، محمداقرب‌قالیباف، روز دوشنبه (۱۳ بهمن ماه) در دومین دیدار وزیر علوم و رؤسای دانشگاه‌های سراسر کشور، با بیان اینکه مسائل دانشگاه‌ها باید از بعد ساختاری و مدیریتی و از درون دانشگاه حل شود، گفت: البته نمی‌توان برای همه دانشگاه‌ها یک نسخه واحد تدوین کرد و دانشگاه با دانشگاه متفاوت است.

قالیباف با یادآوری اینکه نوع حکمرانی در حوزه مسائل اجتماعی اهمیت دارد، ادامه داد: معتقدم هیچ وظیفه‌ای مهم‌تر از آگاهی‌بخشی به جامعه نداریم و این مهم‌ترین رسالت ما در نظام جمهوری اسلامی است. باید به جوانان، مدیران و خانواده‌ها آگاهی‌بخشی کنیم البته در کنار این مهم، باید حقوق آن‌ها احصاء و داده شود؛ هر فردی که نسبت به حق خود آگاهی داشته باشد و آن را مطالبه کند، خودبه‌خود نسبت به وظیفه خود نیز آگاه می‌شود. اما متأسفانه ما عکس این کار را انجام می‌دهیم

و وظیفه خود در مقابل افراد و حق آن‌ها نسبت به خودمان را تشریح نمی‌کنیم. وی تأکید کرد: اگر این رابطه برقرار شود و هر کسی حق خود را مطالبه کند و هر جا نسبت به حق خود آگاهی نداشت، ما وظیفه آگاهی‌بخشی خود را انجام دهیم، در این مسیر سرمایه اجتماعی شکل می‌گیرد.

اقتصاد، مهم‌ترین سرمایه اجتماعی و اساس کار ماست

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اعتماد مهم‌ترین سرمایه اجتماعی و اساس کار است، تصریح کرد: این مهم در رفت‌وبرگشت‌ها و آگاهی‌بخشی شکل می‌گیرد. اعتماد با شعار تحقق نمی‌یابد بلکه باید تولید شود و اگر شکل گرفت، مشارکت معنادر اتفاق می‌افتد.

قالیباف افزود: متأسفانه ما مشکلات را تبدیل به مسئله نمی‌کنیم و وقتی مسئله را به رسمیت نمی‌شناسیم، یعنی به آن توجه نمی‌کنیم؛ اگر به دنبال حل مسئله هستیم، باید مسئولان، مردم و جامعه آن را به رسمیت بشناسند. رئیس قوه مقننه با تأکید بر اینکه حکمرانی بدون شفافیت، هوشمندسازی و مردمی‌سازی معنا ندارد، تصریح کرد: اگر به این سه مؤلفه توجه شود، کارآمدی و خروجی مناسب حاصل خواهد شد.

وی اضافه کرد: در این دوره مجلس مصمم هستیم به جای تمرکز بر تصویب قوانین جدید، از ۱۲ هزار و ۵۸۳ قانونی که در گذشته تصویب شده‌اند حدود ۸ هزار قانون تکراری و منسوخ شده را حذف کنیم که این رویه آغاز بزرگ‌ترین مبارزه با فساد است و امیدوارم تا پایان سال ۱۴۰۵ این قوانین زائد توسط مجلس حذف شوند.

رئیس مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: همچنین در مسیر هوشمندسازی، برای ۴۹ قانون جامع، ۴۶ تیم تخصصی طراحی کرده‌ایم و برای هر میز ۵ تا ۶ نفر با استفاده از هوش مصنوعی کار را انجام می‌دهند. این فرایند به‌صورت صددرصدی در داخل کشور انجام شده و شامل بسته‌بندی و تبیین قوانین است.